l’incendie et être revêtue de béton, d’asphalte ou d’un autre matériau 
permettant l’accès sous toutes les conditions climatiques; 

g) comporter une aire permettant aux véhicules du service de Sécurité 

incendie d’opérer un demi-tour pour une impasse de cent-cinquante-cinq 
(155) mètres de longueur ou plus, incluant le parcours maximal de 
quarante-cinq (45) mètres donnant accès au bâtiment, en prévoyant une 
surface carrossable conforme au présent article. L’aire doit avoir une 
profondeur minimale de quinze (15) mètres et doit être située à quatre-